

The BSS Forum: Building The Future/ Gala Outsourcing Stars 2019 w Hali Expo-Łódź

kategoria:

Dla seniorów

Pozostałe

Warsztaty i szkolenia

Konferencje, wykłady, prelekcje

Targi i jarmarki

autor: informacja prasowa Expo-Łódź

Expo-Łódź (93-590 Łódź, Aleja Politechniki 4)

24.01.2019

cały dzień

Dwa najważniejsze i największe wydarzenia otwierające 2019 rok w sektorze nowoczesnych usług dla biznesu: The BSS Forum: Building The Future oraz Gala Outsourcing Stars. Organizatorem obu przedsięwzięć jest Fundacja Pro Progressio, natomiast Partnerem Strategicznym tegorocznej edycji zostało Miasto Łódź.



Grafika promująca wydarzenie: The BSS Forum: Building The Future/ Gala Outsourcing Stars 2019 w Hali Expo-Łódź , fot. mat. pras.

The BSS FORUM to całoniedniowe wydarzenie biznesowe podczas którego omawiane są najważniejsze wyzwania, trendy oraz zagrożenia dla branży nowoczesnych usług dla biznesu. Forum składa się z trzech sesji tematycznych, w tym warsztatów, w których udział biorą uczestnicy z kilkunastu europejskich krajów. 3 edycja; 350+ Gości; 14 prelekcji; 36 prelegentów. Początek roku to doskonała okazja do podsumowania osiągnięć, a także zagrożeń, przed którymi stanęła branża BSS w ostatnich miesiącach. 3. edycja całoniedniowego forum dyskusyjnego to odpowiedź na szereg pytań dotyczących wyzwań sektora nowoczesnych usług dla biznesu w nadchodzącym roku. Eksperti Fundacji Pro Progressio przez ostatnie 10 miesięcy badali sektor BSS, a dzięki współpracy z międzynarodowymi organizacjami, takimi jak IAOP, Emerging Europe Alliance, Deutscher Outsourcing Verband i innymi, przygotowali agendę odpowiadającą na realne potrzeby branżowe. Człowiek, Robot, Proces - to elementy, które będą towarzyszyć trzem nurtom tematycznym podczas The BSS Forum 24 stycznia 2019 roku w Łodzi.

Poruszane tematy. Forum składa się z trzech ścieżek tematycznych dedykowanych obszarom HR, Operacyjnemu oraz Praktycznym Warsztatom. Wśród omawianych tematów znajdują się m.in. takie zagadnienia jak Lean, Employer Branding, Process Excellence, Strategia Gier w Zarządzaniu, Sourcing pracowników, Sprzedaż czy Robotyzacja.

Nowa wiedza, nowe kontakty. Każdemu z wydarzeń organizowanych przez Pro Progressio towarzyszy system Event Tiger, który jest platformą do umawiania spotkań między uczestnikami. Podczas The BSS Forum, każdy z uczestników będzie miał możliwość skorzystania z systemu Event Tiger.

Łódź - miasto możliwości. Łódź jest w czołówce polskich i europejskich destynacji dla sektora nowoczesnych usług dla biznesu. Wraz z Warszawą tworzy Duopolis - największy ośrodek biznesowy w Regionie CEE.

Wieczorna Gala

Zwieńczeniem merytorycznych dyskusji będzie wieczorna Gala, podczas której zostaną ogłoszone wyniki konkursu Outsourcing Stars oraz wręczone prestiżowe statuetki dla najbardziej i najszybciej rozwijających się firm branży BSS oraz instytucji wspierających jej otoczenie w roku 2018. Udział liderów sektora z Polski i z zagranicy nadają obu wydarzeniom rangę międzynarodową, a wysoka jakość merytoryczna oraz relacje nawiązywane podczas sesji networkingowych, pozwalają na budowę coraz mocniejszego potencjału gospodarczego naszego kraju i tym samym rodzi optymizm w patrzeniu na przyszłość polskiego sektora BSS.



Hala Expo-Łódź



Expo Łódź



Expo Łódź, fot. mat. Expo-Łódź



Expo Łódź



Expo Łódź

Expo-Łódź to nowoczesny wielofunkcyjny obiekt położony w samym sercu miasta. Jest to miejsce przygotowane do profesjonalnej obsługi różnych wydarzeń, idealne miejsce do przedstawiania swojego biznesu, ale przede wszystkim do wszelkich działań okołosprzedawczych, budowania relacji i networkingu. Expo-Łódź oferuje najwyższej jakości przestrzeń eventową do indywidualnej aranżacji. W naszym kalendarzu znajdują się najważniejsze wydarzenia branżowe, spotkania biznesowe, szkolenia, konferencje, seminaria, ale także jedyne w swoim rodzaju imprezy rozrywkowe, modowe, taneczne, koncerty, festiwale czy performance.

[/http://www.expo-lodz.pl/#o-nas/](http://www.expo-lodz.pl/#o-nas/)

Dodatkowe informacje:

Szczegółowe informacje dotyczące The BSS Forum: *Building The Future* oraz Gali Outsourcing Stars 2019 są dostępne na stronie: www.bssforum.com

Kontakt dla mediów: Paulina Woźniak, tel. +48 885 104 501, e-mail: paulina.wozniak@proprogressio.pl

Organizator wydarzenia:

Pro Progressio jest organizacją wspierającą w rozwoju sektor outsourcingu i nowoczesnych usług dla biznesu. Analizuje trendy i edukuje rynek poprzez swoje media -

OutsourcingPortal.eu i Magazyn Outsourcing&More, jak również poprzez szereg platform internetowych, w tym Best2Invest.org i BSSIndex.com oraz organizację wydarzeń branżowych w ramach cyklu The BSS Tour Polska.

Czas i miejsce:

24 stycznia (czwartek) 2019, cały dzień

Expo-Łódź Sp. z o. o.

93-590 Łódź, Al. Politechniki 4

+48 (42) 636 29 83

e-mail: info@expo-lodz.pl

www.expo-lodz.pl

- TAGI:
- warsztaty
- pokazy
- seniorzy
- targi
- konferencje